
Zarządzenie   Nr 24 /2010  
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

 
z dnia 01  marca 2010 r. 

 
 
w sprawie przekazywania danych do systemu SIGMA przez podległe oświatowe 
jednostki budżetowe 
 
 
 

Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 13/09 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zobowiązuję głównych księgowych oświatowych jednostek budżetowych do 
bezwzględnie terminowego przekazywania danych z księgowości Vulcan Optivum do 
systemu VULCAN  Sigma. 

 
§ 2. Przekazanie danych, o których mowa w § 1 powinno nastąpić do dnia 10-go 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
 
§ 3. Termin na uzupełnienie danych za miesiąc styczeń 2010 roku wyznaczam na 

dzień 10 marca 2010 r.   
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia polecam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

  
 

Prezydent Miasta   
( - ) Janusz Gromek   

 
 
 
 
 
 
 
 


